事務局長 係

イベント用具貸出許可申請書

平成  年  月  日
士幌町商工会々長 様

 住   所  士幌町
 団 体 名

申
請
者  代表者氏名 ○印

氏  名

電話番号 （携帯）
使 用
責任者

FAX番号

 次のとおりイベント用具を使用したいので申請します。

 使用目的

 使用場所

 使用日時
平成   年   月   日（  曜日）  時  分から
平成  年  月  日（  曜日）  時  分まで

 貸出日時 平成  年  月  日（  曜日）  時  分

 返却日時 平成  年  月  日（  曜日）  時  分

用 具 名 種 別 使用数量 保有数 1日使用単価 小計料金

ガス式  １  1,000円   わた菓子機
電動式  ２  1,000円

 ポップコーン機 電動式  １  1,000円

 コルク銃 １セット３丁  １  1,000円

 発電機 100V  1.5KVA  ２  1,000円

 ジェットヒーター   ２  1,000円

 石油ストーブ 自然通気形開放式  ５  1,000円

４間×２間  １９  1,000円   イベントテント
２間×２間  ２  1,000円

 ワゴン（販売台）   ２８   100円

 イベントテーブル   １１７   100円

 丸イス   １９２   無料

Ｍサイズ  １５ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代実費
Ｌサイズ   １４ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代実費  イベントジャンバー

ＬＬサイズ   ５ ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ代実費

焼肉用ドラム缶 半 切  ３３
〃   網   ２７
〃  ブラシ   １０

焼肉用鉄板台   ２

イベント用具貸出許可書

平成  年  月  日
 申請者（使用責任者）様

                                            士幌町商工会々長 印略
 上記の申請について許可します。

許可条件
 １ イベント用具貸出要綱を遵守すること。
 ２ 使用責任者は必ず用具を点検及び清掃してから返却すること。

イベント用具貸出料金 ご請求書

＊料金は使用日のみ頂きます。返却期日を過ぎた場合超過日数分の追加料金を頂きます。
＊料金は原則前払いです。
＊用具の使用に伴う消耗品費及び燃料費などは使用者の負担です。
＊用具を使用者が不注意又は故意により破損、滅失させた場合はその損害を使用者へ賠償請求させ

ていただきます。
※貸出使用料減額基準 町内の各種団体等が使用する場合は、料金の半額を減額する。

※貸出使用料免除基準 町及び町の機関が使用する場合は、料金を免除する。

※貸出使用料割増基準 町外の機関・団体等が使用する場合は、料金を３倍とする。

士幌町商工会
会長 有 澤 忠 男 ㊞

担当：士幌町字士幌西２線１６２番地（タウンプラザ内）

士幌町商工会事務局 イベント用具担当
TEL５－２６１４ FAX  ５－２６５２

下記金額をご請求申し上げます

   ￥

担
当
者
㊞